נגד
פורטנוי סרגיי

הנאשמים

הכרעת דין (נימוקים)

בית המשפט פרסם את החלטתו לזכות את הנאשם בפרשה זו תוך שקבע כי הנימוקים לזיכוי הנאשם יימסרו לצדדים
בשלב מאוחר יותר.

להלן נימוקי הכרעת הדין:

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום במסגרתו ייוחסו לו עבירות של נהיגה ברכב במקום ציבורי, בהיותו שיכור,
"הפקודה") (להלן: התשכ"א-1961 התעבורה, לפקודת 39א ו-סעיף 64ב(א) ו- (3)62 לסעיפים בניגוד

ובניגוד לסעיף 169א לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן: "התקנות").

בהתאם לעובדות כתב האישום, בדגימה של ליטר אויר נשוף אותה מסר הנאשם נמצא ריכוז אלכוהול של 950
מיקרוגרם.

לא בחר הנאשם (ע.ת/1); מטעם ההגנה: הדו"ח עורך - אבנר אלפרין רס"מ העידו: מטעם התביעה .2
להעיד.

3. בתשובתו לכתב האישום, כפר הנאשם במיוחס לו בכתב האישום.

4.